
 

 

UCHWAŁA NR XLV/452/14 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUCHOŁAZACH 

z dnia 30 września 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Głuchołazy na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594; zm. Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885; zm. 2013 r. poz. 938, poz. 1646), Rada Miejska w Głuchołazach 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

  paragraf  
 zmniejszenie 

planu przychodów  

 zwiększenie planu 

przychodów  

  Przychody ogółem, z tego:   354 000   354 000  

952  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, z tego:   354 000   354 000  

3 

 kredyt na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzą-

cych z budżetu Unii Europejskiej. Kredyt przeznaczony jest na przejściowe finansowa-

nie wydatków inwestycyjnych do czasu otrzymania dotacji (kredyt będzie spłacony  

po otrzymaniu dotacji w 2015 r.) :  

 354 000    

 a) Dziedzictwo księstwa nyskiego i wspólna historia w Jeseniuk i Głuchołazach  

 b) Dziedzictwo Wincentego Priessnitza na pograniczu polsko-czeskim II.  

 c) Odnowienie i konserwacja zabytkowej wieży zegarowej w Głuchołazach - Renowa-

cja tarcz zegarowych  

 d) Ograniczenie antropopresji na różnorodność biologiczną, dziedzictwo kulturowe 

i historyczne - zrównoważony rozwój obszaru Gór Opawskich i Bramy Morawskiej.  

 e) Budowa szatni sportowej w Gierałcicach - etap III  

 f) Spaceruj i ćwicz w Pokrzywnej  

4 

 kredyt na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzą-

cych z budżetu Unii Europejskiej. Kredyt przeznaczony jest na przejściowe finansowa-

nie inwestycyjnych pn. "Budowa ścieżki rowerowej w Charbielinie" do czasu otrzyma-

nia dotacji (kredyt będzie spłacony po otrzymaniu dotacji w 2015 r.)  

   354 000  

  Razem zmniejszenia i zwiększenia przychodów   354 000   354 000  

§ 4.1. W załączniku nr 7 „Limit wydatków inwestycyjnych na 2014 roku” do uchwały Nr XXXVII/386/13 

Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 30 grudnia 2013r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Głuchołazy  

na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany:  

1) zmienia się treść zadania nr 5 pn. „Zadania realizowane w ramach inicjatywy lokalnej”;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 października 2014 r.

Poz. 2152



2) zmienia się treść zadania nr 6 pn. „Dziedzictwo księstwa nyskiego i wspólna historia w Jeseniku i Głucho-

łazach”;  

3) zmienia się treść zadania nr 19 pn. „Zakup nieruchomości”;  

4) zmienia się nazwę zadania nr 30 z „Zakupu pomp dla OSP” na „Zakup samochodu strażackiego dla OSP 

Markowice” oraz zmienia się jego treść;  

5) w zadaniu nr 8 pn. „Budowa nowych punktów świetlnych na terenie gminy” w kolumnie nr 3 „Opis zada-

nia i efekt rzeczowy” dopisuje się „przebudowa oświetlenia na ul. Powstańców Śląskich w Głuchołazach”, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

2. W załączniku nr 8 „Program inwestycyjny na lata 2014 - 2017” do uchwały nr XXXVII/386/13 Rady Miej-

skiej w Głuchołazach z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Głuchołazy na 2014 rok 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) zmienia się treść zadania nr 5 pn. „Zadania realizowane w ramach inicjatywy lokalnej”; 

2) zmienia się treść zadania nr 6 pn. „Dziedzictwo księstwa nyskiego i wspólna historia w Jeseniku i Głuchoła-

zach”; 

3) wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne nr 25 pn. „Zakup nieruchomości”; 

4) w zadaniu nr 8 pn. „Budowa nowych punktów świetlnych na terenie gminy” w kolumnie nr 3 „cel zadania” 

dopisuje się „przebudowa oświetlenia na ul. Powstańców Śląskich w Głuchołazach”, zgodnie z załączni-

kiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

3. W załączniku nr 9 „Wydatki na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących  

z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych środków niepodle-

gających zwrotowi pochodzących ze źródeł zagranicznych w latach 2014 - 2017” do uchwały nr XXXVII/ 

386/13 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Głu-

chołazy na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany w treści zadania nr 1 pn. „Dziedzictwo księstwa ny-

skiego i wspólna historia w Jeseniku i Głuchołazach” zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 4.1. W załączniku nr 7 „Limit wydatków inwestycyjnych na 2014 roku” do uchwały nr XXXVII/386/13 

Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 30 grudnia 2013r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Głuchołazy  

na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany:  

1) zmienia się treść zadania nr 5 pn. „Zadania realizowane w ramach inicjatywy lokalnej”;  

2) zmienia się treść zadania nr 6 pn. „Dziedzictwo księstwa nyskiego i wspólna historia w Jeseniku i Głucho-

łazach”;  

3) zmienia się treść zadania nr 19 pn. „Zakup nieruchomości”;  

4) zmienia się nazwę zadania nr 30 z „Zakupu pomp dla OSP” na „Zakup samochodu strażackiego dla OSP 

Markowice” oraz zmienia się jego treść;  

5) w zadaniu nr 8 pn. „Budowa nowych punktów świetlnych na terenie gminy” w kolumnie nr 3 „Opis zada-

nia i efekt rzeczowy” dopisuje się „przebudowa oświetlenia na ul. Powstańców Śląskich w Głuchołazach”, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

2. W załączniku nr 8 „Program inwestycyjny na lata 2014-2017” do uchwały nr XXXVII/386/13 Rady 

Miejskiej w Głuchołazach z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Głuchołazy na 2014 rok 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) zmienia się treść zadania nr 5 pn. „Zadania realizowane w ramach inicjatywy lokalnej”;  

2) zmienia się treść zadania nr 6 pn. „Dziedzictwo księstwa nyskiego i wspólna historia w Jeseniku i Głucho-

łazach”;  

3) wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne nr 25 pn. „Zakup nieruchomości”;  

4) w zadaniu nr 8 pn. „Budowa nowych punktów świetlnych na terenie gminy” w kolumnie nr 3 „cel zadania” 

dopisuje się „przebudowa oświetlenia na ul. Powstańców Śląskich w Głuchołazach”, zgodnie z załączni-

kiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2152



3. W załączniku nr 9 „Wydatki na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących  

z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych środków niepodle-

gających zwrotowi pochodzących ze źródeł zagranicznych w latach 2014 - 2017” do uchwały nr XXXVII/ 

386/13 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Głu-

chołazy na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany w treści zadania nr 1 pn. „Dziedzictwo księstwa ny-

skiego i wspólna historia w Jeseniku i Głuchołazach” zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 5. W uchwale nr XXXVII/386/13 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Głuchołazy na 2014 rok wprowadza się nowy paragraf nr 15 o treści jak poniżej 

oraz zmienia się dotychczasowe oznaczenie paragrafów 15 i 16 na paragrafy 16 i 17:  

„§ 15. Określa się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych przez Burmistrza Głuchołaz w roku 

budżetowym 2014 na kwotę 150.000 zł.”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuchołaz.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Opolskiego.  

  

  Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Mariusz Migała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2152



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLV/452/14

Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 30 września 2014r.

Tabela nr 1 - Dochody bieżące

zmniejszenie 

planu 

dochodów

zwiększenie 

planu 

dochodów

700 6 661

70005 6 661

0970 wpływy z różnych dochodów 6 661

756 0 149 414

75621 0 149 414

0020 podatek dochodowy od osób prawnych 149 414

758 0 21 317

75801 0 21 317

2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 21 317

801 29 895 35 375

80101 25 260

0970 wpływy z różnych dochodów 25 260

80103 16 253 0

2030
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
16 253

80104 13 642 883

0970 wpływy z różnych dochodów 883

2030
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
13 642

80110 5 026

0970 wpływy z różnych dochodów 5 026

80120 4 206

0970 wpływy z różnych dochodów 4 206

926 0 1 230

Zmiana planu dochodów budżetowych (w złotych)

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Szkoły podstawowe

dział - rozdział - paragraf

I. Dochody bieżące - środki pochodzące ze źródeł krajowych

Kultura fizyczna

Różne rozliczenia

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

Licea ogólnokształcące

Gimnazja

Przedszkola

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Oświata i wychowanie

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2152



zmniejszenie 

planu 

dochodów

zwiększenie 

planu 

dochodów

dział - rozdział - paragraf

92605 0 1 230

0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 1 230

29 895 213 997

Tabela nr 2 - Dochody majątkowe

758 0 9 800

75814 0 9 800

6330

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin)

9 800

600 354 000 0

60016 354 000 0

6297

środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

354 000

354 000 9 800

zmniejszenie 

planu 

dochodów

zwiększenie 

planu 

dochodów

Dochody bieżące 29 895 213 997

Dochody majątkowe 354 000 9 800

383 895 223 797

160 098

Transport i łączność

Razem zmniejszenia i zwiększenia

1

2

Zmiany planu dochodów

Zmniejszenie planu dochodów

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Różne rozliczenia

Drogi publiczne gminne

Razem zmniejszenia i zwiększenia

II. Dochody majątkowe - środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków 

pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz innych środków niepodlegających zwrotowi pochodzących ze źródeł zagranicznych

I. Dochody majątkowe - środki pochodzące ze źródeł krajowych

Różne rozliczenia finansowe

Razem zmniejszenia i zwiększenia

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2152



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr Nr XLV/452/14

Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 30 września 2014r.

Tabela 1 - Wydatki bieżące

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane 

realizacją z 

ich 

statutowych 

zadań

010 5 400 0 5 400 0 0 0

01095 5 400 5 400

600 210 000 0 210 000 0 0 0

60078 210 000 210 000

801 74 950 0 4 950 70 000 0 0

80101 4 950 4 950

80103 20 000 20 000

80104 50 000 50 000

921 28 740 0 0 0 0 28 740

92109 28 740 28 740

319 090 0 220 350 70 000 0 28 740

Tabela nr 2 - Wydatki majątkowe

Kwota

754 16 000

75412 16 000

- 16 000

Oświata i wychowanie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

wydatki na 

obsługę 

długu

Pozostała działalność

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych

Rolnictwo i łowiectwo

Dział - Rozdział

I. Wydatki bieżące finansowane wyłącznie ze środków krajowych 

Zmniejszenie planu wydatków budżetowych (w złotych)

Kwota

W tym:

Transport i łączność

Dział - Rozdział (treść)

I. Wydatki majątkowe - finansowane wyłącznie ze środków 

krajowych 

Szkoły podstawowe

Przedszkola

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

Razem zmniejszenie planu wydatków 

bieżących

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

wydatki inwestycyjne 

Ochotnicze straże pożarne

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2152



KwotaDział - Rozdział (treść)

630 354 000

63003 354 000

- 354 000

370 000

Kwota

1 319 090

2 370 000

689 090

II. Wydatki majątkowe -  realizowane przy udziale środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, z 

niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z 

pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz 

innych środków niepodlegających zwrotowi pochodzących 

ze źródeł zagranicznych

Turystyka

Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

wydatki inwestycyjne 

Wydatki majątkowe

Razem zmniejszenie planu wydatków 

Razem zmniejszenie planu wydatków 

majątkowych

Zbiorcze zestawienie zmniejszenia  planu 

wydatków

Wydatki bieżące 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2152



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLV/452/14

Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 30 września 2014r.

Tabela 1 - Wydatki bieżące

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane 

realizacją z 

ich 

statutowych 

zadań

700 160 000 0 160 000 0 0 0

70078 160 000 160 000

758 29 390 0 29 390 0 0 0

75818 29 390 29 390

801 234 971 0 50 000 184 971 0 0

80101 110 971 110 971

80110 74 000 74 000

80178 50 000 50 000

921 35 401 0 0 35 401 0 0

92109 35 401 35 401

926 21 230 0 1 230 20 000 0 0

92605 21 230 1 230 20 000

480 992 0 240 620 240 372 0 0

Tabela nr 2 - Wydatki majątkowe

Kwota

010 5 400

01095 5 400

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dział - Rozdział (treść)

I. Wydatki majątkowe - finansowane wyłącznie ze środków 

krajowych 

Szkoły podstawowe

Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

Razem zwiększenie planu wydatków 

bieżących

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Kultura fizyczna

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

Zwiększenie planu wydatków budżetowych (w złotych)

Kwota

Gospodarka mieszkaniowa

W tym:

wydatki na 

obsługę 

długu

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych

Dział - Rozdział

I. Wydatki bieżące finansowane wyłącznie ze środków krajowych 

Różne rozliczenia

Gimnazja

Oświata i wychowanie

Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

Rezerwy ogólne i celowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2152



KwotaDział - Rozdział (treść)

- 5 400

754 36 600

75412 36 600

- 36 600

900 6 000

90095 6 000

- 6 000

48 000

Kwota

1 480 992

2 48 000

528 992Razem zwiększenie planu wydatków 

Razem zwiększenie planu wydatków 

majątkowych

Zbiorcze zestawienie zwiększenia  planu 

wydatków

Wydatki bieżące 

Wydatki majątkowe

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Pozostała działalność

wydatki inwestycyjne 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

wydatki inwestycyjne 

Ochotnicze straże pożarne

wydatki inwestycyjne 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2152



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XLV/452/14
Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 30 września 2014r.

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Opis zadania i efekt 

rzeczowy

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Zadania realizowane w 

ramach inicjatywy 

lokalnej

335 682 129 682 56 000

335 682 129 682 56 000

Dziedzictwo księstwa 

nyskiego i wspólna 

historia w Jeseniku i 

Głuchołazach

Rewitalizacje reliktów 
średniowiecznych 
obwarowań - Wieży Bramy 
Górnej i fragmentu muru 
miejskiego. 
Zagospodarowanie otoczenia 
muru miejskiego. 
Doposażenie Centrum 
Informacji Turystycznej

1 242 895 5 007 883 888

1 242 895 5 007 883 888

Zakup nieruchomości
Zakup nieruchomości w 
Nowym Świętowie

33 880 0 20 000

33 880 20 000

Zakup samochodu 

strażackiego dla OSP 

Markowice

Zadanie obejmuje zakup 
używanego samochodu 
strażackiego dla OSP 
Markowice

36 600 0 36 600

36 600 36 600

33 880 0 20 000

2014-2015

Zakup 
nieruchomoś
ci w Nowym 
Świętowie

Limit wydatków inwestycyjnych na 2014 roku (w złotych)

Lp.

rozdz. 

klasyfikacji 

budżetowej

Wartość 

kosztory-

sowa 

zadania

Nakłady 

poniesione 

do dnia  

31.12.13r.

Lata 

realizacji 

inwestycji

Zakres 

zadania w 

2014 rokuplanowane źródła finansowania inwestycji

Plan 

wydatków na 

2014r. (kwota 

ujęta w 

budżecie 

gminy na 

2014r.)

Razem

19

z tego:

- budżet gminy

r.70005

5 r.90095

30 r.75412

2012-2016

z tego:

- budżet gminy

2014r.

Zadanie 
obejmuje 

zakup 
używanego 
samochodu 
strażackiego 

dla OSP 
Markowice

z tego:

- budżet gminy

6 r.63003 2013-2015

W 2014 roku 
przewidzian
o całkowite 
wykonanie 
inwestycji.

Zadanie będzie realizowane przy udziale środków z 
dotacji z Programu Operacyjnego Współpracy 
Transgranicznej Czechy-Polska 2007-2013. Wartość 
inwestycji wyniesie kwotę 303.145 EURO, z tego gmina 
pokryje kwotę 45.472 EURO.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2152



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XLV/452/14
Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 30 września 2014r.

Wartość 

kosztoryso

wa

(5 + 6) (7+8+9+10) 2014r. 2015r. 2016r. 2017r.

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11

Zadania realizowane w 

ramach inicjatywy 

lokalnej

335 682 129 682 206 000 56 000 50 000 100 000

335 682 129 682 206 000 56 000 50 000 100 000

Dziedzictwo księstwa 

nyskiego i wspólna 

historia w Jeseniku i 

Głuchołazach

Rewitalizacje reliktów 
średniowiecznych 
obwarowań - Wieży 
Bramy Górnej i 
fragmentu muru 
miejskiego. 
Zagospodarowanie 
otoczenia muru 
miejskiego. Doposażenie 
Centrum Informacji 
Turystycznej

1 242 895 5 007 1 237 888 883 888 354 000 0

1 242 895 5 007 1 237 888 883 888 354 000

Zakup nieruchomości
Zakup nieruchomości w 
Nowym Świętowie

33 880 0 33 880 20 000 13 880 0

33 880 33 880 20 000 13 880

1 612 457 134 689 1 477 768 959 888 417 880 100 000 0

Lp. Nazwa zadania Cele zadania

Program inwestycyjny na lata 2014 – 2017 (w złotych) 

Nakłady 

poniesione 

do 

31.12.2013

Nakłady inwestycyjne do poniesienia:

Razem

5
z tego:

- budżet gminy

6

Zadanie będzie realizowane przy udziale środków z 
dotacji z Programu Operacyjnego Współpracy 
Transgranicznej Czechy-Polska 2007-2013. Wartość 
inwestycji wyniesie kwotę 303.145 EURO, z tego 
gmina pokryje kwotę 45.472 EURO.

25

z tego:

- budżet gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2152



Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XLV/452/14

Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 30 września 2014r.

Okres 

realizacji

Łączne 

nakłady

1 2 3 4 5 6 8 9 9 10 11 12

2013-2014

1 242 895

5 007 883 888 354 000 0 0

Wartość projektu 

wyniesie 303.145 

EURO, w tym udział 

gminy zaplanowano 

w kwocie 45.472 

EURO. Przy 

wyliczeniu wartości 

projektu przyjęto 

kurs 1 EURO=4,10 

zł. 

1

Dziedzictwo 

księstwa nyskiego i 

wspólna historia w 

Jeseniku i 

Głuchołazach

Gmina 

Głuchołazy

Program 

Operacyjny 

Współpracy 

Transgranicznej 

Czechy – Polska 

2007-2013

85,0%883 888 354 000

2015r. 2017r.2014r. 2016r.

Razem

5 007

Wydatki na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych środków niepodlegających 

zwrotowi pochodzących ze źródeł zagranicznych w latach 2014 - 2017 (w złotych) 

Lp. Nazwa zadania

Jednostka 

realizująca 

zadanie

Program z 

jakiego będą 

realizowane

Nakłady 

ponie-

sione do 

dnia 

31.12.13r

.

Udział 

środków 

unijnych 

(w %)

Uwagi

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2152


		2014-10-03T13:52:17+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




